
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,791,500

2,253,500

1,299,000

1,108,750

1,453,300

7,995,700

6,076,000

2,479,350

2,703,400

1,876,900

7,481,250

5,589,350

16,191,750

5,475,900

5,444,200

6,411,925

10,397,550

2,034,500

1,326,500

1,302,000

2,048,000

4,371,150

2,513,000

1,022,100

3,552,550

4,622,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

4,000

1,000

0

1,000

3,150

1,500

0

4,000

0

2,000

0

8,555

1,100

1,043

2,000

6,355

1,000

1,000

5,000

1,000

1,000

2,000

3,000

1,000

1,000

1,968,906

716,000

30,800

16,200

88,600

2,113,800

5,710,600

2,084,600

86,600

304,800

8,015,200

2,317,200

20,982,400

20,642,000

16,776,400

13,179,400

10,669,600

3,476,000

8,142,000

530,000

158,200

5,913,470

33,600

240,000

1,809,000

1,546,200

特別寄付金 寄付累計額

礼文

利尻

利尻島

天塩

豊富

稚内

稚内南

美深

枝幸

中頓別

名寄

士別

旭川

旭川東

旭川北

旭川南

旭川西

旭川東北

旭川モーニング

旭川空港

美瑛

富良野

上川

北海道2500ロータリーEクラブ

遠軽

紋別

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

4,000

1,000

1,000

1,000

3,000

3,000

2,000

4,000

1,000

4,000

2,000

4,000

2,200

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

5,000

2,000

2,000

4,000

6,000

2,000

2,000

39,000

84,000

15,000

0

20,000

126,000

58,500

0

100,000

0

102,000

0

270,000

28,600

48,000

58,000

46,000

17,000

24,000

65,000

32,000

43,000

18,000

54,000

46,000

33,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

500,000

0

0

0

240,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

39,000

84,000

15,000

0

20,000

126,000

58,500

0

100,000

0

102,000

0

770,000

28,600

48,000

58,000

286,000

17,000

24,000

65,000

32,000

43,000

18,000

54,000

46,000

33,000

13

21

15

15

20

40

39

28

25

13

51

45

90

26

46

29

45

17

24

13

32

43

9

18

46

33

2025年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

4,000

1,000

0

1,000

3,100

1,500

0

4,000

0

2,000

0

3,000

1,100

1,000

2,000

1,000

1,000

1,000

5,000

1,000

1,000

2,000

3,000

1,000

1,000

3,760,406

2,969,500

1,329,800

1,124,950

1,541,900

10,109,500

11,786,600

4,563,950

2,790,000

2,181,700

15,496,450

7,906,550

37,174,150

26,117,900

22,220,600

19,591,325

21,067,150

5,510,500

9,468,500

1,832,000

2,206,200

10,284,620

2,546,600

1,262,100

5,361,550

6,169,000

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,385,000

2,761,500

1,766,550

1,344,400

7,187,850

4,691,000

4,966,100

10,404,100

10,985,700

7,531,500

2,625,250

4,662,500

4,678,350

2,874,700

3,993,700

2,156,400

4,319,400

14,929,300

8,531,750

8,031,500

3,963,500

4,212,000

2,426,500

2,932,410

11,117,800

3,575,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,000

0

3,000

0

1,500

5,347

2,500

5,770

2,500

3,092

0

14,293

0

769

0

0

0

6,858

1,500

3,222

6,270

6,762

1,000

263

1,287

750

8,538,200

906,000

304,400

605,400

4,562,600

16,012,100

1,516,480

12,836,600

17,480,700

23,003,000

5,200

7,638,900

850,400

4,223,000

281,800

2,210,800

3,529,200

45,748,365

16,896,970

28,229,000

23,860,800

20,037,380

2,460,000

442,400

5,925,940

1,148,400

特別寄付金 寄付累計額

紋別港

興部

雄武

滝上

網走

網走西

美幌

北見

北見東

北見西

清里

留辺蘂

斜里

足寄

広尾

上士幌

芽室

帯広

帯広北

帯広西

帯広東

帯広南

音更

清水

釧路

釧路東

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

2,000

2,000

3,000

2,000

3,000

2,000

2,500

4,000

5,000

3,000

2,500

2,500

1,700

3,000

3,000

4,000

3,000

4,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

1,500

24,000

0

39,000

0

79,500

46,000

132,500

252,000

115,000

201,000

0

28,750

0

0

0

0

0

170,000

87,000

81,000

37,000

59,000

42,000

0

106,000

22,500

0

0

0

0

0

200,000

0

100,000

0

0

0

300,000

0

20,000

0

0

0

413,000

0

180,000

195,000

340,000

0

5,000

24,000

0

普通

24,000

0

39,000

0

79,500

246,000

132,500

352,000

115,000

201,000

0

328,750

0

20,000

0

0

0

583,000

87,000

261,000

232,000

399,000

42,000

5,000

130,000

22,500

24

15

13

14

53

46

53

61

46

65

31

23

28

26

13

15

20

85

58

81

37

59

42

19

101

30

2025年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,000

0

3,000

0

1,500

1,000

2,500

4,100

2,500

3,000

0

1,200

0

0

0

0

0

2,000

1,500

1,000

1,000

1,000

1,000

0

1,000

700

11,923,200

3,667,500

2,070,950

1,949,800

11,750,450

20,703,100

6,482,580

23,240,700

28,466,400

30,534,500

2,630,450

12,301,400

5,528,750

7,097,700

4,275,500

4,367,200

7,848,600

60,677,665

25,428,720

36,260,500

27,824,300

24,249,380

4,886,500

3,374,810

17,043,740

4,724,150

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

14,936,550

3,006,000

6,386,500

3,184,500

1,185,000

4,098,700

2,807,100

2,294,950

5,555,300

4,637,900

5,070,550

2,681,150

10,313,900

315,034,535

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,194

2,000

2,000

13,111

0

4,600

0

2,000

2,500

1,000

1,500

0

0

2,914

20,460,100

2,150,954

2,784,255

4,205,800

367,050

478,400

1,115,100

612,200

5,022,290

8,870,108

2,312,300

4,287,400

3,570,300

433,041,868

特別寄付金 寄付累計額

釧路北

釧路南

釧路西

釧路ベイ

音別

白糠

厚岸

浜中

中標津

根室

根室西

弟子屈

2500その他

合計

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

4,000

4,000

5,000

1,000

4,600

4,000

3,000

5,000

2,000

3,000

2,000

0

0

56,000

52,000

36,000

0

50,600

0

20,000

125,000

33,000

70,500

0

0

3,292,450

400,000

0

0

200,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,117,000

普通

400,000

56,000

52,000

236,000

0

50,600

0

20,000

125,000

33,000

70,500

0

0

6,409,450

77

28

26

18

15

11

14

10

50

33

47

16

0

2,199

2025年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,000

2,000

2,000

0

4,600

0

2,000

2,500

1,000

1,500

0

0

1,497

35,396,650

5,156,954

9,170,755

7,390,300

1,552,050

4,577,100

3,922,200

2,907,150

10,577,590

13,508,008

7,382,850

6,968,550

13,884,200

748,076,403

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


